Memorando/Ofício Comum 65- 26.126/2025

De: Karoline X. - SANESC - GAF

Para: SANESC-GAB - Gabinete da Presidência da SANESC

Data: 11/08/2025 às 16:28:16

Setores envolvidos:

CIMP, SEMAD, SECOM, SEFAZ, SEMCI, SANESC, GP-CGP, SEMCI-GAB, SEMCI-SLN, SECOM-GPM, SEMAD-DGPI,

SEMAD-SCPL, SEFAZ-SPEO, SEFAZ-GP, SANESC-GAB, SANESC - GAF, GRH, GAP-GAB, SEGEP - CEPCP,

SANESC-CONTABIL, CGM-DTCCS, SECOM - SUBCOM, SEMAD-AE, SEGEP, SANESC-CAPSS

Autorização para realizar Processo Seletivo Simplificado

Solicito a assinatura do Presidente no documento abaixo, que apresenta a lista de convocação dos candidatos
aprovados no Processo Seletivo Simplificado, a ser publicada no site da Prefeitura e no Diário Oficial.

_

Karoline Guimaraes Sousa

Gerência Administrativa

Anexos:

Convocacao_Processo_Seletivo_Simplificado_001_2025.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  T
H

A
Y

S
 C

O
S

T
A

 C
A

M
P

O
S

, F
Á

B
IO

 R
A

M
O

S
 D

A
 S

IL
V

A
, N

O
E

M
IA

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 S
A

N
T

O
S

, E
R

LI
N

E
ID

E
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
 e

 K
A

R
O

LI
N

E
 G

U
IM

A
R

A
E

S
 S

O
U

S
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

C
33

-9
7E

9-
B

0B
A

-2
13

9

EDITAL Nº 001/2025 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
PROVIMENTO TEMPORÁRIO DE VAGAS DA AGÊNCIA DE SANEAMENTO

DE SENADOR CANEDO – SANESC

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2025

A Prefeitura Municipal de Senador Canedo, por meio da Agência de
Saneamento de Senador Canedo – SANESC, amparada pela Lei nº 2.921, de
29 de janeiro de 2025, e pela Lei nº 1.230, de 07 de março de 2007, ambas
com suas alterações vigentes, bem como pelo Edital nº 001/2025, no uso de
suas atribuições legais e considerando o Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado, CONVOCA os candidatos classificados e listados a
seguir para realizarem o envio dos documentos exigidos no edital, até o dia 15
de agosto de 2025, às 23h59, por meio do link:

 https://senadorcanedo.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&passo=1&itd=5&is=

Após a análise documental, o Departamento de RH e Gerência
Administrativa atenderá, exclusivamente por agendamento de horário, os
candidatos aprovados na análise documental supracitada. Esse
agendamento será comunicado previamente ao candidato por e-mail ou
telefone, conforme os dados de contato informados no ato da inscrição e/ou
envio dos documentos.

Senador Canedo, aos 12 (doze) dias do mês de agosto do ano de 2025.

Fábio Ramos da Silva
Presidente SANESC

Noêmia Soares de Oliveira Santos
Presidente da Comissão do PSS – SANESC,

Erlineide Ferreira de Souza

Membro da Comissão do PSS – SANESC

Karoline Guimarães Sousa
Membro da Comissão do PSS – SANESC

Roseli Monteiro Mascarenhas

Membro da Comissão do PSS – SANESC

Thays Costa Campos
Membro da Comissão do PSS – SANESC

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  T
H

A
Y

S
 C

O
S

T
A

 C
A

M
P

O
S

, F
Á

B
IO

 R
A

M
O

S
 D

A
 S

IL
V

A
, N

O
E

M
IA

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 S
A

N
T

O
S

, E
R

LI
N

E
ID

E
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
 e

 K
A

R
O

LI
N

E
 G

U
IM

A
R

A
E

S
 S

O
U

S
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

C
33

-9
7E

9-
B

0B
A

-2
13

9

Operador de Máquina – Retroescavadeira

Página 1

Inscrição Classificação Nome Completo Cargo Pretendido Nota Formação Nota Experiência Notal Total
312 1 Angelo José de Matos Operador de Máquina – Retroescavadeira 5 5 10

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  T
H

A
Y

S
 C

O
S

T
A

 C
A

M
P

O
S

, F
Á

B
IO

 R
A

M
O

S
 D

A
 S

IL
V

A
, N

O
E

M
IA

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 S
A

N
T

O
S

 ,
E

R
LI

N
E

ID
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

E
S

O
U

Z
A

 e
 K

A
R

O
LI

N
E

 G
U

IM
A

R
A

E
S

 S
O

U
S

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
C

33
-9

7E
9-

B
0B

A
-2

13
9

Assistente Operacional – Encanador

Página 1

311 1 Raimundo Neto Torres da Silva Assistente Operacional – Encanador 5 5 10
369 2 Lindomar Lopes da Silva Assistente Operacional – Encanador 5 5 10
288 3 Fabricio Matheus Martins de Melo Assistente Operacional – Encanador 5 5 10
370 4 Gercilio de Oliveira Silva Assistente Operacional – Encanador 0 5 5

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  T
H

A
Y

S
 C

O
S

T
A

 C
A

M
P

O
S

, F
Á

B
IO

 R
A

M
O

S
 D

A
 S

IL
V

A
, N

O
E

M
IA

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 S
A

N
T

O
S

 ,
E

R
LI

N
E

ID
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

E
S

O
U

Z
A

 e
 K

A
R

O
LI

N
E

 G
U

IM
A

R
A

E
S

 S
O

U
S

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
C

33
-9

7E
9-

B
0B

A
-2

13
9

Agente de Sistema

Página 1

Inscrição Classificação Nome Completo Cargo Pretendido Nota Formação Nota Experiência Notal Total Situação
250 1 Eliezer Teixeira Dias Agente Operacional – Agente de Sistema 5 5 10 Aprovado
445 2 Bruno Gonçalves de Souza Agente Operacional – Agente de Sistema 5 5 10 Aprovado
223 3 Fábio Galdino de Souza Agente Operacional – Agente de Sistema 5 5 10 Aprovado
182 4 Fabricio Alves Barbosa Silva Agente Operacional – Agente de Sistema 5 0 5 Aprovado
298 5 Omar Dourado Ramos Agente Operacional – Agente de Sistema 5 0 5 Aprovado

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  T
H

A
Y

S
 C

O
S

T
A

 C
A

M
P

O
S

, F
Á

B
IO

 R
A

M
O

S
 D

A
 S

IL
V

A
, N

O
E

M
IA

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 S
A

N
T

O
S

 ,
E

R
LI

N
E

ID
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

E
S

O
U

Z
A

 e
 K

A
R

O
LI

N
E

 G
U

IM
A

R
A

E
S

 S
O

U
S

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
C

33
-9

7E
9-

B
0B

A
-2

13
9

Operador de Sistema

Página 1

Inscrição Classificação Nome Completo Cargo Pretendido Nota Formação Nota Experiência Notal Total Situação
150 1 Adelson Rosa da Silva Agente Operacional – Operador de Sistema 5 5 10
273 2 Mauricio Borges Agente Operacional – Operador de Sistema 5 5 10
295 3 Geovani Rodrigues Meira Agente Operacional – Operador de Sistema 5 5 10
385 4 Wagnerley Lopes Barbosa Agente Operacional – Operador de Sistema 5 5 10
341 5 Derley da Silva Pereira Agente Operacional – Operador de Sistema 5 5 10
393 6 Uerlei Souza Ribeiro Agente Operacional – Operador de Sistema 5 5 10
240 7 José Arimateia Carneiro Silva Agente Operacional – Operador de Sistema 5 5 10
171 8 Marcos Alves Rodrigues Agente Operacional – Operador de Sistema 5 5 10
283 9 João Gabriel Ribeiro Rezende Agente Operacional – Operador de Sistema 5 5 10
88 10 Jedielson Queiroz Dos Santos Agente Operacional – Operador de Sistema 5 5 10

308 11 Vitor Guilherme do Vale Cunha Agente Operacional – Operador de Sistema 5 5 10
448 12 Ernesto de Oliveira Agente Operacional – Operador de Sistema 5 5 10
272 13 Lucas Athanael Alves Albino Lima   Agente Operacional – Operador de Sistema 5 5 10
161 14 Witamar Ferreira do Carmo Agente Operacional – Operador de Sistema 5 5 10
352 15 Felipe Barbosa Da Silva Agente Operacional – Operador de Sistema 5 5 10
190 16 Gabriel mendes de morais Agente Operacional – Operador de Sistema 5 5 10
284 17 Kaique da Silva Costa Agente Operacional – Operador de Sistema 5 5 10
395 18 Maycon Henrique Inocêncio Alves Agente Operacional – Operador de Sistema 5 5 10
344 19 José Carlos Rodrigues Filho Agente Operacional – Operador de Sistema 5 2,5 7,5
98 20 Victor Hugo Martins De Sousa Agente Operacional – Operador de Sistema 5 1,25 6,25

315 21 Vandre Rodrigues Ferreira Agente Operacional – Operador de Sistema 5 1,25 6,25
137 22 Lucas Ferreira do Nascimento Agente Operacional – Operador de Sistema 0 5 5
374 23 Túlio Vitor Marques Cardoso Agente Operacional – Operador de Sistema 0 5 5
375 24 Gerson de Alencar Xavier Agente Operacional – Operador de Sistema 0 5 5
320 25 Cleber Alves Rodrigues da Silva Agente Operacional – Operador de Sistema 0 5 5
372 26 Felipe Rodrigues Rezende Agente Operacional – Operador de Sistema 5 0 5
30 27 Charles Xavier Alves Agente Operacional – Operador de Sistema 5 0 5
83 28 Gustavo Augusto Pinto Ferreira Agente Operacional – Operador de Sistema 5 0 5

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  T
H

A
Y

S
 C

O
S

T
A

 C
A

M
P

O
S

, F
Á

B
IO

 R
A

M
O

S
 D

A
 S

IL
V

A
, N

O
E

M
IA

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 S
A

N
T

O
S

 ,
E

R
LI

N
E

ID
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

E
S

O
U

Z
A

 e
 K

A
R

O
LI

N
E

 G
U

IM
A

R
A

E
S

 S
O

U
S

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
C

33
-9

7E
9-

B
0B

A
-2

13
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AC33-97E9-B0BA-2139

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

THAYS COSTA CAMPOS (CPF 701.XXX.XXX-95) em 11/08/2025 16:30:39 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FÁBIO RAMOS DA SILVA (CPF 467.XXX.XXX-49) em 11/08/2025 16:31:12 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

NOEMIA SOARES DE OLIVEIRA SANTOS (CPF 548.XXX.XXX-49) em 11/08/2025 16:31:42

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ERLINEIDE FERREIRA DE SOUZA (CPF 911.XXX.XXX-68) em 11/08/2025 16:35:21 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

KAROLINE GUIMARAES SOUSA (CPF 702.XXX.XXX-10) em 11/08/2025 16:44:54 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5 G2  <<  AC SOLUTI v5 G2  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Esta versão de verificação foi gerada em 11/08/2025 às 16:44 e assinada digitalmente pela

MUNICIPIO DE SENADOR CANEDO:25107525000151 para garantir sua autenticidade e

inviolabilidade com o documento que foi assinado pelas partes através da plataforma 1Doc,

que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/AC33-97E9-B0BA-2139

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/AC33-97E9-B0BA-2139

		2025-08-11T19:45:02+0000